2021年 2月 10日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｕ Ｊ Ｉ ジ ャ パ ン

代 表 者 名 代表取締役   佐々木 忠幸

コード番号 １４４９  札証アンビシャス

問 合 せ 先 取締役管理本部長  樋口 俊一

電 話 番 号 ０１１－２９９－５３６１

剰余金の配当（初配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2020年 12月 31日を基準日とする剰

余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．期末配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（2020 年 11 月 12 日）

前期実績

（2019 年 12 月期）

基準日 2020 年 12 月 31 日 同左 2019 年 12 月 31 日

１株当たり配当金 7 円 00 銭

（普通配当 3 円 50 銭）

（特別配当 3 円 50 銭）

0 円 00 銭 0 円 00 銭

配当金総額 14 百万円 ― ―

効力発生日 2021 年 3 月 29 日 ― ―

配当原資 利益剰余金 ― ―

２．配当の理由

当社は、株主に対する利益還元に関しましては、経営の重要課題の一つとして位置付けてお

ります。将来の事業発展のために必要な内部留保の充実を考慮したうえで、各事業年度の経営

成績及び財政状況を勘案しつつ、利益配当による株主に対する利益還元を検討していく事を利

益配分に関する基本方針と考えております。

2020 年 12 月期におきましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響を受けながら

も、株主の皆様をはじめとするステークホルダーの皆様のご支援により、2020 年 8 月 11 日発

表の修正後の利益予想値を達成することができました。

このような状況を踏まえ、株主の皆様への還元をとおして、新型コロナウイルス感染症収束

後の経済回復に貢献したいと考え、当社初となる剰余金の配当（初配）を行うことにいたしま

した。2020 年 12 月期の期末配当につきましては、１株あたり３円 50 銭とするとともに、コ

ロナ禍による厳しい環境でも当社株式を保有いただいている株主様の皆様へ感謝し、特別配当

として１株あたり３円 50 銭を加え、あわせて１株あたり７円とすることといたしました。

以 上